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LISA III

STRUKTUURSE DIALOOGI KORRALDAMINE

Noorte ja noorteorganisatsioonidega peetava struktuurse dialoogi 
üldised juhtpõhimõtted on sedastatud eespool jaotise ON ÜHISEL 
SEISUKOHAL KA SELLES jao 3 punkti (iii) alapunktis (f ). Käes-
olevas lisas täpsustatakse riikliku ja EL tasandi struktuurse dialoogi 
korraldusega seonduvat.

Struktuurne dialoog peaks põhinema 18-kuulistel töötsüklitel, mille 
üldteema vastab Euroopa koostöö üldprioriteetidele kõnealusel 18-kuu-
lisel perioodil. Iga eesistujariik võib oma eesistumisajaks valida täien-
davalt ühe üldteemaga seonduva eriprioriteedi.

Struktuurne dialoog peaks hõlmama liikmesriikides kõikidel tasanditel 
noorte ja noorteorganisatsioonidega konsulteerimist ning eesistuja-
riikide poolt ja Euroopa noortenädala ajal korraldatavaid EL noorte-
konverentse.

Struktuurse dialoogi paremaks korraldamiseks ning arvestades nende 
pädevust ja võttes arvesse subsidiaarsuse põhimõtet:

kutsutakse komisjoni üles koostama igaks 18-kuuliseks perioodiks --
Euroopa juhtkomitee, millesse kuuluvad teiste seas eesistujariikide 
kolmiku noorteministeeriumide, noorteühenduste liitude ja pro-
grammi Aktiivsed noored riiklike büroode esindajad ning Euroopa 
Komisjoni ja Euroopa Noortefoorumi esindajad. Vajadusel peetakse 
nõu noorsoouurijate ja noorsootöötajatega. Euroopa juhtkomitee 
vastutab struktuurse dialoogi üldise koordineerimise eest. Juht-
komitee loob koolitajaid ja vahendajaid hõlmava tugistruktuuri, 
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mis osutab metodoloogilist abi ning kannab EL tasandi struktuurse 
dialoogi korralduslikku järjepidevust;

 
kutsutakse liikmesriike üles toetama väikeste riiklike töörühmade --
moodustamist. Need rühmad võivad võimaluse korral ära kasutada 
olemasolevaid struktuure ning koosneda muu hulgas noorteminis-
teeriumite, noorteühenduste liitude, kohalike ja regionaalsete noorte 
osaluskogude, noorteorganisatsioonide esindajatest, noorsootööga 
tegelejatest, erinevatest noortest ja noorsoouurijatest. Liikmes-
riike ärgitatakse võimaluse korral andma neis rühmades juhtroll 
noorteühenduste liitudele. Riiklike töörühmade ülesandeks oleks 
osalusprotsessi kindlustamine liikmesriikides.

Komisjoni ja liikmesriike kutsutakse üles koostöös kõikide huvita---
tud isikutega pidevalt struktuurset dialoogi jälgima ning häid tavasid 
levitama.




